МУ «ОДО» Шелковского муниципального района
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «БЕРКАТ» СТ. КАРГАЛИНСКАЯ»
(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «БЕРКАТ» СТ. КАРГАЛИНСКАЯ»)

Шелковски муниципальни кIоштан «ШХЬДО» МУ
ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН
УЧРЕЖДЕНИ «КХАРА-КХАЬЛЛАН «БЕРКАТ» БЕРИЙН БЕШ»
(ШХЬДМБУ «КХАРА-КХАЬЛЛАН «БЕРКАТ» БЕРИЙН БЕШ»)

П Р И К А З
	15 февраля 2021г.
	№
	33-ОД

ст.Каргалинская

Об утверждении новых Правил
внутреннего распорядка
воспитанников МБДОУ

[bookmark: _GoBack]В связи со вступлением в силу с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», СанПиН 3.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования по обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить Правила внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ«ДЕТСКИЙ САД «БЕРКАТ» СТ. КАРГАЛИНСКАЯ»   и ввести в действие с 15.02.2021года.
2. Отменить действие Правила внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «БЕРКАТ» СТ. КАРГАЛИНСКАЯ»  от 01.04.2015г.
3. Ответственному за ведение официального сайта Цухаеву М.И. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\admin\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

Заведующий                                                                                     Т.С.Усманова

image1.jpeg